2020年 4月 13日

致砂子小学的各位家长:

门真市立砂子小学

校长  田淵 尚美

关于停课期间本校教学活动安排的通知

由于新型冠状病毒肺炎疫情的蔓延，停课时间延长，相信各位家长一定每天都在

各种担忧中度过。停课期间，本校将进行三项教学活动。发教材，巡行学区，观察健

康状况。特此通知。为了防止疫情蔓延，将尽量减少人员，缩短时间进行。请各位家

长给予理解和支持。

〇4月 15 日（三），16日（四） 下午 3 点～5 点     体育馆

      1～6 年级的各位家长，请来校取教材，相关资料和停课期间的作业。

学生可以和家长一起来。但是，从防止疫情蔓延的观点上出发，请尽量由

家长来校领取。

需要家长填写，向学校提交的材料，请放在发给您的信封里。

请在学校开始的第一天让学生交给班主任老师。

      公布新学年的班主任老师。

        来校时，请佩戴口罩。

〇4月 22 日（三），23日（四）

   在做好个人防护的基础上，本校教职人员会在学区内巡行。

 〇4 月 30日（四），５月１日（五）

      为了确认健康状况以及开学的时间，学校将会在以下时间给各位家长打电话。

4 月 30 日（四）   11:00～12:00 1 年级

12:00～13:00 ２年级・阳光教室

13:00～14:00 ３年级

5 月 1 日(五)      11:00～12:00  ４年级

12:00～13:00  ５年级

13:00～14:00 ６年级

〇 关于学校代替照看学生的通知

      如果有不得已的原因无法照看学生（1，2，3年级），请和学校商量。